Sdngerkreis Oberlahn e.V.

Mitglied des Hessischen Sdngerbundes im Deutschen Chorverband

Chorleiter und Chorleiterinnen im Sdngerkreis Oberlahn

Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

Demmer Iduna Ambacher Weg 8 35781 Weilburg - Kubach 06471/ 42162

Diehl Ulrich Miihlweg 22 65520 Bad Camberg 06434 / 904337  mail@chorleitung.de

Diehl Riidiger Girner Weg 17 35796 Weinbach 06471/ 42196

Ebel Nicole Hinterstr. 7a 65618 Selters-Miinster 06483 / 2308 nicole.ebel@sk-oberlahn.de
Erb Uschi Im Brihl 35 35796 Weinbach 06474 8365 UERB®@hr-online.de

Erbe Tobias Weidgraben 5 35796 Weinbach 06474 / 1513

Friedrich Achim Zum Wasen 3 35781 Weilburg 06471/ 52011 achim-friedrich@online.de
Fritzen David Risselsheimer Allee 19 - 33 55130 Mainz david-fritzen@web.de
Geyer Toni Wingertstr. 38 35781 Weilburg-Kirschhofen 06471/ 7407

Glassner Karl Blumenstrafe 41 65620 Waldbrunn-Lahr 06479 / 247545  karl.glassner@sk-oberlahn.de
Gabel Benedikt BahnhofstraBe 34 65620 n/if\'f‘i?'::i'l‘i’ngen 06479 / 1332 benedikt.goebel@gmx.net
Gottschalk Joachim Am Weilen Rain 9 35789 Weilmiinster 06472 / 7167

Hadzik Sabine Auf dem Rainsadel 6 35789 Laimbach 06472 / 1592

Hadzik Jan Auf dem Rainsadel 6 35789 Laimbach 06472 / 1592

Hannappel Thomas Alte Kirchstrafe 11 65589 Hadamar/Steinbach 06433/508620

Haduser Wolf-Dietrich Steedener HauptstraBe 56 65594 Runkel-Steeden 06482 / 4115

Heep Christoph Kornblumenweg 6 65614 Beselich 06484 / 6739




Nachname
Hilfrich
Jeuck
Jung
Kalbskopf
Kuhnigk
Kunz
Lukas
Malm
Mehr
Muschhammer
Nickel
Oesterling
Ott
Ozmen
Roth

Roth

Sans
Schdfer

Vorname
Christoph
Andrea
Dr. Michael
Regina
Alice
Sebastian
Michael
Wolfgang
Harald
Petra
Heidi
Dieter
Sabine
Ursula
Thomas
Jens
Daniel
Erika

Adresse

Frankfurter Str. 11
Freiherr-v.-Stein-Str. 68
Waldstrafe 9

Griiner Weg

Unterm Berg 15

Am Rotweinberg 29
Grasgarten 6
Grabenstrafe 21
Reichenborner Str. 9A
Muschhammer-Miihle
Sonnenweg 1
Wingertstr. 18
Forsthausstr. 3
Grabenstr. 26
Kastanienstr. 9
Forsthausstr. 23
Bahnhofsweg 12

Am Burghof 13

PLZ

65551
65604
35794
65606
35794
65594
35619
56414
35799
35789
35799
35796
35796
35789
65606
35792
61279
35647

Ort

Limburg

Elz

Winkels

Villmar
Mengerskirchen
Runkel
Braunfels
Hundsangen
Merenberg
Weilmiinster
Merenberg
Grdveneck
Weinbach
Weilmiinster
Villmar
Lohnberg
Gravewiesbach
Waldsolms-Kraffelbach

Telefon
06431/ 72161
06431/ 580915
06476 / 410133

06476 / 419230

06442 / 31208
06435 54275
06471/ 8803
06475 912790
06471/ 52788
06471/ 4808
06471/ 41669
06475 / 630925
06483 / 6802
06471/ 62317
06086 / 969 636
06085 / 987085

E-Mail

christoph.hilfrich@sk-oberlahn.de

mi.jungl@web.de

znuk@gmx.de
m.lukas@cantorilane.de

musikhaus-malm@gmx.de

pmuschhammer@online.de

ursula.oezmen@+t-online.de




Nachname
Schdfer

Schmalenbach
Schonborn

Slobodynsky
Sterz
Weber

Weiss

Winter
Wolf

Vorname
Richard
Dirk
Peter-
Ferdinand

Illja
Alexander
Petra

Klaus

Jacob

Klaus

Adresse
Weiherstr. 14
Hofstrasse 17

Schulgasse 6

Danziger Str. 4
Asternweg 4
Aussiedlerhof

Dreieichenweg 27

Hinterstr. 4
Limburger Str. 42a

PLZ
35796
35794

35753

65549
35794
35753

35619

65594
35799

Ort
Weinbach

Mengerskirchen-Winkels
Greifenstein-Nenderoth

Limburg
Mengerskirchen

Greifenstein-Rodenroth
Braunfels-Bonbaden

Runkel

Merenberg

Telefon E-Mail

06476 / 418677 info@edenmusic.de
06477 / 911045 peter-ferdinand.schoenborn@sk-oberlahn.de

06431/ 216793
06476 / 2385

02779 / 1672

06442 /
927902

06471/ 52159
06471/ 52287




